山
田

借　用　書

平成29年 4月 13日収　入

印　紙

鈴木 一郎　様

借 用 金 額

借 用 日

返 済 期 日

利 息

遅延損害金

返 済 方 法

借 主 住 所

氏 名

金壱百萬円也（1,000,000 円）

平成 29年 4月 13日

平成 30年 4月 12日

年 3%

年 3%

銀行振込（振込手数料は借主負担とする）

期日までに一括返済するものとする

東京都港区赤坂○ - ○ - ○

山田太郎 印

私は貴殿より下記の通り金銭を借用しました。

記

以上

書類作成日

タイトル

宛名（貸主）

借用金額 100 万円の場合は
印紙代 1,000 円
※割り印をお忘れなく！

借主

大字を用いる
だいじ

上限金利＝年利 15%
必要な項目

借用書 (個人間 ) の書き方をテンプレートや見本で確認！
家族間は簡単で良い？ | 家カフェ

https://ie-cafe.net/syakuyousyo-kojinnkann-kakikata/